SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /YC-TTYT                Bum Tở, ngày     tháng 8 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế Mường Tè, tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu: Mua sắm thiết bị triển khai hồ sơ bệnh án điện tử với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Mường Tè.

Địa chỉ: Bản Mấn, xã Bum Tở - tỉnh Lai Châu.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Bùi Văn Huân.

- Chức vụ:  Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính - Điều dưỡng.

- Số ĐT:  0977584177.   Địa chỉ Email: buivanhuanhien@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại: Phòng Kế hoạch - Tài chính - Điều dưỡng, Trung tâm Y

tế Mường Tè tỉnh Lai Châu.

- Địa chỉ: Bản Mấn, xã Bum Tở - tỉnh Lai Châu.

- Nhận qua email: buivanhuanhien@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 19 tháng 8 năm 2025 đến

trước 17h ngày 22 tháng 8 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Mua sắm thiết bị triển khai hồ sơ bệnh án điện tử

(yêu cầu về thông số kỹ thuật theo phụ luc kèm theo)

mailto:buivanhuanhien@gmail.com
mailto:buivanhuanhien@gmail.com

2

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ:

Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế Mường Tè tỉnh Lai Châu

3. Thời gian dự kiến: Quý III năm 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo điều

kiện cụ thể của hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế huyện

Mường Tè;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lò Thế Khánh

3

Phụ lục

DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số        /YC-TTYT ngày 18/8/2025 của Trung tâm Y tế  Mường Tè)

STT
Danh

mục
Mô tả

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1
Máy in

mã vạch

Máy in TSC TE300

Độ phân giải 300 Dpi

Cổng giao tiếp USB

Khổ giấy 110mm

Tốc độ in 127 mm/s (5ips)

Bộ nhớ 16 MB SDRAM, 8 MB Flash

Chiều rộng in tối đa 108 mm (4.25”)

Chiều dài in tối đa 2,794 mm (90“)

Mô tả khác Phương thức in: Nhiệt

trực tiếp và gián tiếp

Vi xử lý: 400 MHz 32-bit RISC

Bộ nhớ: 8 ROM, 16 SDRAM

Tốc độ: 5 Ips (127mm/s)

Độ phân giải: 300 DPI

Chế độ in: Gap - Continuous - Black

Mark

Bản in: Ngang tối đa 105 mm, dài tối

đa 1016mm

Cuộn decal: Ngang 20mm ~ 112mm

φ 127mm

Cuộn mực: Ngang 30mm ~ 110mm,

dài tối đa 300mm

Chiếc 1

4

Hỗ trợ Driver: Windows + Mac OS

Giao tiếp: USB

Hỗ trợ in mã vạch: 1D & 2D

2

Máy

quét mã

vạch

Máy Quét mã vạch Zebra DS9308

Loại đầu đọc Đa tia – để bàn – có dây

Loại (chuẩn) mã vạch Đọc tất cả các

mã vạch 1D & 2D; mã bưu điện; đọc

mã thẻ bảo hiểm y tế, CCCD. Số tia

quét Đa tia

Chế độ quét Tự động

Công nghệ quét Hình ảnh

Cổng kết nối USB, tùy chọn: RS232,

keyboard

HIỆU NĂNG

Tốc độ quét 120in (~305cm) / giây

đối với mã vạch UPC 13mil

Chiếc 1

3

KIOS

Thông

tin

- Kích thước màn hình: 32 inch

- Độ phân giải: 1920*1080 Full HD,

16:9. H/V: 170/170

- Độ sáng: 250cm/m2

- Công nghệ cảm ứng đa điểm. Độ

phản hồi < 5ms, số lần cảm ứng

>40,000,000 lần.

- CPU: Intel® Core™ i3-10100/

RAM: DDR4/8GB/ SSD 120GB

- Wifi: Inside b/g/n/AC, tốc độ

150Mbps, 2,4Ghz

 - I/O bên trong thân máy: 3 x Audio

Jack, 4 x USB, 2 x RJ-45, 1 x HDMI

Chiếc 1

5

- I/O bên ngoài vỏ máy: 1 x RJ-45, 1

x USB, 1 x Power button, 1 x

AC220V

Máy in mã vạch, máy đọc căn cước

và thẻ bảo hiểm.

4 Chí phí vận chuyển, lắp đặt gói Gói 1

  Tổng Vận chuyển lắp đặt tại viện

		2025-08-18T14:51:18+0700

		2025-08-18T15:05:44+0700

		2025-08-18T15:05:44+0700

		2025-08-18T15:05:44+0700